骆驼坳镇一、二期（50MW+50MW）农光
互补项目 110kV线路输出工程项目
竣工环境保护验收调查报告表
建设单位：湖北省黄冈市众辉新能源有限公司
编制单位：湖北省黄冈市众辉新能源有限公司
二〇二三年一月
骆驼坳镇一、二期（50MW+50MW）农光互补
项目 110kv线路输出工程项目

委会、丝绸大道、村庄后至大塘湾，向西跨越 35kV骆驼坳线，再采用电缆向北
走线钻越 220kV化薄线，至薄刀峰 220kV变电站西侧，经电缆终端杆转为架空，
接入 110kV间隔。线路路径长约 6.0km，其中架空 5.3km，电缆排管 0.7km。
拟建项目线路图见图 2-1、附图 2。
（3）导线、地线、电缆选型
导线采用 1×JL/G1A-300/40钢芯铝绞线，地线采用 2根 48芯 OPGW复合光
缆；电缆采用 YJLW03-64/110-1×800单芯交联聚乙烯绝缘皱纹铝护套聚乙烯外护
套铜芯电力电缆；电缆采用 4Φ200+2Φ100MPP排管敷设。
（4）杆塔
本工程铁塔采用对应的 1A3、1A14、1B6模块，本工程规划使用铁塔 21基，
其中直线塔 5基，耐张塔 16基。
表 4-2 杆塔型号和数量
序号 杆塔型号 呼高（m） 杆塔数量（基）
1
单回路直线塔
1A3-ZM2-24 24 2
2 1A3-ZM2-27 27 1
3 1A3-ZM3-18 18 1
4 1A3-ZM3-36 36 1
5
单回路耐张塔
1A3-J1-15 15 1
6 1A3-J1-21 21 2
7 1A3-J1-24 24 1
8 1A3-J2-15 15 1
9 1A3-J2-21 21 1
10 1A3-J3-15 15 1
11 1A3-J3-21 21 1
12 1A3-J4-21 21 1
13 1A3-J4-24 24 1
14 1A3-DJ-18 18 2
15 1A3-DJ-21 21 2
16 1A14-JC2-23 23 1
17 1B6-J4-15 15 1
骆驼坳镇一、二期（50MW+50MW）农光互补项目 110kv线路输出工程项目竣工环境保护验收调查报告
湖北省黄冈市众辉新能源有限公司 -10-